

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**

Kilińskiego 29

08-110 Siedlce

.....

[nazwa zamawiającego, adres]

**WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Modernizacja POZ przy ul Mazurskiej 1 w Siedlcach oraz OZ w Kotuniu.

Numer referencyjny: POZ/507/2025

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy zaznaczone na projekcie linią przerywaną drzwi oraz ścianki są do rozbiórki? Czy w ich miejsce należy wstawić nowe drzwi i futryny?

*Odpowiedź: Linią przerywaną zaznaczony był zakres poprzedniego remontu - wg tabelki rysunku. W obecnym zakresie prac nie są przewidziane prace rozbiórkowe ścian.*

2. Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie futryn metalowych do drzwi czy mają to być futryny regulowane?

*Odpowiedź: Rodzaj futryn ma być dostosowany do rodzaju drzwi, zgodnie z zaleceniem producenta.*

3. Jaki kolor drzwi, czy mają to być drzwi pełne czy z oszkleniem?

*Odpowiedź: Drzwi pełne, kolor do uzgodnienia z zamawiającym (z palety kolorystyki danego producenta) na etapie dobierania kolorystyki ścian.*

4. Jakie światło przejścia (stare drzwi to 80cm szerokości) drzwi pożarowych?

*Odpowiedź: Światło przejścia drzwi pożarowych - 90 cm.*

5. Czy modernizacja oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego obejmuje tylko wymianę lamp czy dotyczy też centrali?

*Odpowiedź: W chwili obecnej w Przychodni nie ma lamp oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego. Zakres prac przewiduje montaż lamp i zasilania do niego (bez centrali).*

6. Czy wszystkie roboty będą wykonywane na zamkniętym obiekcie czy na pracującym? Jeśli na pracującym w jaki sposób będzie można prowadzić roboty ?

*Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ prace będą musiały być wykonywane przy czynnym obiekcie. Na bieżąco ustalone będą pomieszczenia do wykonania prac.*

7. Kotuń - czy obiekt będzie w eksploatacji podczas wykonywania robót?

*Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ prace będą musiały być wykonywane przy czynnym obiekcie.*

8. Czy Zamawiający posiada projekt wymiany rozdzielnic elektrycznych?

*Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie posiada projektu wymiany rozdzielnic elektrycznych.*

9. Ile obwodów jest przewidzianych do przebudowy na parterze i piętrze budynku

*Odpowiedź: Zadanie nie przewiduje do przebudowy obwodów elektrycznych. W zakresie jest wymiana starych rozdzielnic na nowe. Rozdzielnice zabezpieczają 65 obwodów jednofazowych i 8 obwodów trójfazowych. Do tego należy dobrać zabezpieczenia różnicowo-prądowe.*

10. Gdzie w pomieszczeniach mają być montowane nowe kable elektryczne?

*Odpowiedź: Zadanie nie przewiduje wymiany kabli w pomieszczeniach.*

Zamawiający

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Siedlcach  
*Angelika Ambroziewicz*

**KIEROWNIK**  
Sekcji Zamówień Publicznych

*Robert Misiak*